
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN GIO LINH 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
  Số:          /QĐ-UBND             Gio Linh, ngày      tháng 4  năm 2023 

 

                                           QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt danh sách hộ gia đình được thụ hưởng chính sách hỗ trợ 

nhà ở thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội 

 vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021đến năm 2030, 

giai đoạn 1: từ năm 2021 đến năm 2025 

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIO LINH 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1719/2022/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ về phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã 

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn từ năm 2021 đến năm 

2030, giai đoạn 1: từ năm 2021 đến năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 28/2022/NĐ-CP ngày 26/4/2022 của Chính phủ về 

chính sách tín dụng ưu đãi thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển 

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn giai đoạn 
từ năm 2021 đến năm 2030, giai đoạn 1: từ năm 2021 đến năm 2025; 

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-UBDT ngày 30/6/2022 của Ủy ban Dân 

tộc hướng dẫn thực hiện một số dự án thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia 

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 
từ năm 2021 đến năm 2030, giai đoạn 1 từ năm 2021 đến năm 2025; 

Căn cứ văn bản số 4114/UBND-TH ngày 25/8/2022 của UBND tỉnh Quảng 

Trị về việc triển khai thực hiện Nghị định số 28/2022/NĐ-CP ngày 26/4/2022 

của Chính phủ; 

Căn cứ văn bản số 1213/UBND-VX ngày 06/9/2022 của UBND huyện Gio 

Linh về việc triển khai thực hiện chính sách tín dụng ưu đãi theo Nghị định số 
28/2022/NĐ-CP ngày 26/4/2022 của Chính phủ; 

Theo đề nghị của UBND xã Linh Trường tại Tờ trình số 141/TTr-UBND 

ngày 18 tháng 4 năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách các hộ gia đình được thụ hưởng chính sách hỗ 

trợ nhà ở thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng 

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, Giai đoạn 1: Từ 

năm 2021 đến năm 2025. (Có danh sách cụ thể kèm theo). 

 



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài chính - 

Kế hoạch, Lao động Thương binh và Xã hội; Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân 

hàng Chính sách xã hội huyện; Chủ tịch UBND xã Linh Trường và Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 2; 

- UBND tỉnh; 

- TT Huyện ủy,         (b/c) 

- TT HĐND huyện; 

- CT, PCTVX UBND huyện; 

- Lưu: VT.  
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Võ Đắc Hóa 

 


		2023-04-24T13:58:41+0700


		2023-04-24T14:06:57+0700


		2023-04-24T14:06:57+0700


		2023-04-24T14:06:57+0700




